Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Туапсинский театр юного зрителя»

ПРИКАЗ

25.12.2020г. г. Туапсе № 105

Об установлении стоимости театральных билетов на 2021 год.

На основании Постановления РФ от 25.03.1999 г №329, Закона РФ от
09.09.1992 г. №3612-2 «Основы законодательства РФ о культуре», Закона
Краснодарского края от 03.11.2000 г. №325-К3 «О культуре» и Устава театра,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость билетов на показ спектаклей (театральных
постановок) детского репертуара:
- Премьерные спектакли -  400 руб.
- Спектакли выходного дня -  300 - 400 руб.
- Спектакли буднего дня -  300 руб.
- Спектакли буднего дня (акция два билета по цене одного) -  300 руб.
- Новогодние представления -  500 - 600 руб.

2. Установить стоимость билетов на показ спектаклей (театральных
постановок) взрослого репертуара:
- Премьерные спектакли -  500 руб.
- Спектакли текущего репертуара -  400 руб.
- Читка пьес на зрителя -150-300 руб.

3. Установить следующую стоимость билетов для детей инвалидов,
многодетных семей на посещение спектаклей детского репертуара, при
предъявлении соответствующих документов:
- Премьерные спектакли -  200 руб.
- Спектакли выходного дня -  150 - 200 руб.
- Спектакли буднего дня -  150 руб.
- Спектакли буднего дня (акция два билета по цене одного) -  150 руб.
- Новогодние представления -  250-300 руб.

4. Установить следующую стоимость билетов для инвалидов, при
предъявлении соответствующих документов:
- Премьерные спектакли -  250 руб.
- Спектакли выходного дня -200 руб.
- Чихка пьес на зрите™ -  1 ^

Директор

5. Контроль за выпол